
CKP 导电特氟龙橡胶软管

内层：黑色光滑的导电PTFE（R≦1MΩ）符

合FDA和USP VI

增强层：高强度纤维编织网和螺旋钢丝

外层：黑色耐化学品、耐磨、耐老化橡胶

工作温度：-40℃ 到 +150℃

特点： 应用领域： 软管认证：

* 特别适合高电阻流体的输送
* 可设计用于ATEX防爆区域
* 腐蚀性化学品的吸排作业
* 精细化工厂
* 原料药厂
* 化学罐车装卸

* 日化和化妆品行业
* 强酸、氯化物、氧化物等溶剂的吸排
* 不可用于输送三氟化氯、干氟气、二氟化氧、
光气和钠等熔融碱金属。

• FDA 
• GB 4806
• GB 31604
• USP Class VI
• For safe use in ATEX areas

* 内外层为抗静电材料（R≦1MΩ）
* 符合FDA和USPVi制药级要求
* 使输送的物料保持洁净
* 内层光滑使清洗变得简单
* 平滑内层使流量无阻
* 可承受150℃蒸汽灭菌
* 耐受几乎全部化学品和溶剂
* 外层耐磨、耐老化
* 便于组装各种接头
* 不含塑化剂

德璐氏工业 DELOX INDUSTRY
免费热线：400-928-6878  网址：www.delox.com.cn

订货编码
Code  

内径
ID（Inch）

外径
OD（mm）

工作压力
WP（bar）

弯曲半径
BR（mm）

真空压力
Vacuum

CKP012
CKP016
CKP024
CKP032

3/4”
1”
1-1/2”
2”

31
37
51
66

16
16
16
16

200
225
350
500

FULL
FULL
FULL
FULL

以上测试介质为20℃中性水，形态为1米直线连接;
*代表暂时停产


